S

Dulcioribz fertulis. dñ eis panis  
verus de celo pmittit. habēs in  
se dñ delectamētū suauitatis. h̄  
cū māducatōe resurrectio no  
bis pmittit. vita et̄na sperat.  
ianua regni celestis aperitur.  
mēsa et̄ne refectiōs p̄patit.  
corpus xp̄i hic vē manducat.  
i quo nobis diuinitas p̄patit.  
**Vñ** dicit hugo. Carnē assūptā  
ihesus nobis i edulū p̄posuit.  
ut p̄ tibū carnis ad gustū in  
trem⁹ deitatis. Ex h̄is autē  
afortat aīa. & surgit in spem  
vivā. **D**e q̄ spe gregorii. Spe  
i et̄nitatē aīam erigit. et id  
circo nulla exterius aduersa  
q̄ tolerat sentit. qd̄ nō ē mo  
dica refectio mētis. In mēsa  
tia scilicet anagogē. spiritales  
et pfectiores pastū fertulis  
ditissim⁹ et sapidissim⁹. **Cui⁹**  
ratio p̄t esse talis. Anagogia  
ēiut dicit hugo sup̄ p̄mū agelice  
per archie. ē ascensio sive eleua  
tio mētis i st̄eplacōe sup̄noz.  
**I**deo ascendēdo tr̄scendit nar  
rationē mēse hystorice. h̄ item  
plādo tr̄scendit ult̄ velamina  
mēse allegorice. Plena at̄ ele  
uatio & pura st̄eplacio. i mēte  
mirā et dulcē generat delecta  
tionē & refectiōnē. **D**e hoc di  
cit b̄s gregorii sup̄ ezechiele.  
Contēplacio amabilis valde  
dulcedo ē. q̄ sup̄ seipsā aīam ra  
pit. celestia aperit. trena at̄ de  
bē ee st̄eptui ostendit. & qd̄a  
aīa speculat vnde refecta p̄si  
ciat. & postmodū ad visionis

gloriā p̄tingat. **H**ec gregorii.  
**E**t considerādū q̄ sūt nōnulli q̄  
amat sciam & sapiam nō ut ha  
beat ea i vita v̄l in moribz.  
F̄ ut p̄ ea vanā gloriā acq̄iat.  
**D**e hoc dicit b̄s augusti. **A**  
mat aliq̄ v̄ba sapie. ut habeat  
ea in doctrina et nō in vita. nō  
ut p̄ mores ea augeat h̄ ianē  
gloriā acq̄iat. et sic v̄bis illius  
inflati. ab ea fūnt magis a  
lieni. **H**ec augusti. **D**e scacia  
et̄ia bona & mala sic dicit b̄s  
bernard. **S**ūt ei quida q̄ volūt  
scire ut sciat. et turpis curiosi  
tas ē. quida ut sciant. et turpis  
vanitas ē. Quidā ut sciam  
vendat. & turpis questiōē. Qui  
dā ut edificet & caritas ē. qdā  
ut edificet & prudēcia ē. **H**ec  
bernardi. Et notādū q̄ plures  
habētes sciam salutis minore  
saluat. et nōnulli habētes scia  
entia maiore pereunt et dāp  
nant. **Vñ** felices sūt. quibz scia  
quecūq; sive sit extior sive spi  
ritualis. ē scala ascensiōis ad m  
itā et̄nam. et nō ruina deiec  
tionis. **D**e hoc dicit r̄ichard  
de scō victore. Vere salutis  
sciam aliq; habet maiore. aliq;  
minore. et atq; sepe saluai  
eos q̄ habet minore. et perie  
eos qui habet maiore. **A**g  
nitudo nāq; scāe quibusdā est  
fomes sup̄bie. et eo ipso causa  
ruine. **Vñ**de felices sūt quibz  
extior scāa sit scala ascensiōis.  
nō ruina deiectiōis. Felices q̄  
bus scāa illa q̄ iflat nō ē ad